Reservedelsliste

Typenr: Fabrikationsnr.:
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr: Prod. nr.;
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jahr: Max. Druck:
Egenveegt: Speending:
Net weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung:
Max. last:

Max. load:

Max. ladung:

25




o~
-

~

o]
l »

. m&h

@500 snegl 54200016

efrceser 2435

Westbjern Sn




3310/3320/3330

Kasse

Pos Res.no.
542006016 Westhjern snefraser 3310F

1 54500000 Ramme for 3300 snefraser

2 54500001 Stetteleie monteret

3 S6503002 Slebeske, for V-2500 skid-pans Schleifstick

4 25020801 Flangeleje UCF 212 - Fuldstobt

5 26052980 Snefrese gearks. 1 3/4" 1Q0HK Getribe 1 3/4" 100Hp

% 54508102 Afdekning for PTQ, front

7 23006000 Traktorsplit @4,5X40 Split pin o4, 5x40 Splint o4,5x40

8 22058600 Skive M8 F2B 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe Mg

9 22008305 Setskrue MEx20 8.8 fzb Set screw M8x30 Setzechraube MEx30
10 22052003 Liésemetrik M8 FZB Lock nut M8 Gegenmuttex M8

11 22008202 Satskrue M8x1l6 8.8 fzb Set screw MBx16 Setzschraube M8x16
12 84508101 Side foxr PTO skazrm, venstre

13 54508100 Side for PTC skerm, hejre

14 84211000 Feder Key Feder

15 22053704 Skive M16 FEB 30/17X3 Washer M16 Scheibe M16

%6 22008505 Setskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube M12x35
17 22082005 Lasemotrik M1z FZB Lock nut Miz Gegenmutter M12

18 22002509 Mask. bolt M16x100 8.8 fzb Bolt M16x100 Bolzen M16x100

19 22008303 Satskrue M8x20 8.8 fzb Set screw M8x20 Satzschraube Mex20
20 22052007 Lisemotrik M16 FiB Lock nut M1é Gegenmutter Mié

21 22008706 Sztskrue M16x50 8.8 FZB Set screw MIexS0 Satzschraube M1ExXS5Q
22 22008707 Sxbskrue MI6xS55 8.8 FiB Set screw M16x55 Satzschraube M18x55
23 22008705 Sztskyue #M1l6x45 8.8 FIB Set screw M1ex4s Setzschraube Miéx45
24 22008704 Smtskrue M16X40 8.8 FIB Set screw M16x40 Satzschraube Mi8xd40
25 26067120 PTO.@35 til ®l3xl 3/4"boltk.25

26 22018041 Stopskrue M1l0x25 45K sort m/Kr Headless screw MiOx25 Anschlagsschraube M10x25
27 22056400 Centerfjederskive M12 FzB Spring washer M12 Federscheibe M12

28 22008504 Smtgkrue M12x30 8.8 fzb Set screw Ml2x390 Satzschraube M12x30
2% 22056500 Centerfjederskive Ml¢ FZB Spring washer Mig Federscheibe MLE

30 22008703 Sxztskrue M16x35 8.8 FZB Set screw M16x3S Setzschraube M16x35
31 22058701 Svarskive /8" FZB 35/17,5x3 wWwasher 5/8" Scheibe 5/8

32 W3225000 Brystnippel for smoerenippel Reduziernippel

33 21000841 Kontrametrik £. nippel 1/8" Counter nut f. nipple 1/8" Gegenmutter £. nippel 1/8"
34 21080000 Smerenippel M5 lige Grease nipple Mex1 Schmiernippel Méx1
35 54514100 Skerm for PTO til snegl

36 26020117 Simp, kedehjul 1% 15Z/e45H7

37 84500114 Skzxrm for bagmontage

38 54506000 Szt, aksel med lejehus for e85

39 84504042 Snegl til snefreser 2500

40 $4505001 Set, kadestrammer o500 & dob.

41 26020403 Simp. kedehjul 1 32Z/860H7

42 54513100 Skarm for drev 2500 snegl

43 54512040 Sideplade for &500 snegl, svej

44 54511040 Sideplade for drev 500 snegl,

46 S4510002 Blasehjul »781 med 5 blade for

16



500 snegl $4.200016

Snefreeser 2435 @

Westbjern




3310/3320/3330

Kagse

Pos Res.no. Hote
47 54011013 skar for 3300 snefrzser

48 26050005 Drejekrans TYPE UOLNO7Q H=65mm Rotary rim 700 Drehkranz fir 2500

49 29011000 Plast varktejskasse 270x151x13

17






3310/3320/3330

Kasse

Pos  Res.no.
54200015 Westbjern snefraser 3320F
1 54500000 Ramme for 3300 snefraser
2 54500001 Stetteleje monteret
3 §6505002 Slabesko, for V-2500 skid-pans Schleifstick
4 25020801 Flangeleje UCF 212 - Fuldstobt
& 26092980 Snefrase gearks. 1 3/4" 100HK Getribe 1 3/4" 100Hp
§ 22058600 Skive M8 FzZB 24/8,4x2 Washer M8 Scheibe M8
7 22008302 Satskrue M8xle 8.8 fzb Set screw M8xle Setzschraube MEx16
8 22008302 Sztskrue M8xis 8.8 fzb Set screw MSx16 Setzschraube M8xlé
9 54508101 Side for PTO skarm, venstre
10 S4508100 Side for PTO skérm, hejre
i} 22058400 Centerfjederskive 12 F2zZB Spring washer MI2 Federscheibe M12
12 22052005 Lasemgtrik Mi2 F2B Lock nut Mi2 Gegenmutter M12
13 22008504 Smtskrue M12x30 8.8 fzb Set screw M12x30 Satzschraube M12x30
14 22056500 Centerfjederskive M16 FZB Spring washer M6 Federscheibe M16
15 22008703 Setskrue M16x35 8.8 FZB Set screw M16x35 Setzschraube Miéx3is
16 22008705 Sxetskrue M16x45 8.8 FZB Set screw M16x4s Setzschraube Mi6x45
17 22058701 Svarskive 5/8" FZB 35/17,5x3 Washer 5/8¢ Scheibe 5/8"
I8 22018041 Stopskrue M10x25 454 sort m/kr Headless screw M10x25 anschlagsschraube M10x25
19 26067120 PTO.@35 til 213x1 3/4"boltk.25
20 22052007 Lasemetrik M16 pzB Lock nut M1¢ Gegenmutter M1is
21 22008704 Sztskrue M16X40 8.8 FIZB Set screw M16x40 Satzschraube M16x40
22 22008707 Satskrue M16x55 8.8 FIB Set screw MleéxsSs Satzschrauvbe M16x55
23 22058704 Skive M16 FZB 3071743 Washer M16 Scheibe M1&
24 22008706 Sztskrue M16x50 B.3 FZB Set screw M16xSO Satzschraube ML&x50
25 54211000 Feder Key Fedex
26 22008303 Sztskrue MBx20 8.8 fzb Set screw M8x20 Satzschraube M8x20
27 22008505 Setskrue M12x35 8.8 fzb Set screw MLI2x3s Satzschraube M12x35
28 84500114 Skarm for bagmontage
29 54509104 Skerm for drev, 2 snegle
30 25020400 Flangeleje UCF 208-840 Flanged bearing 208-940 Flanschenlager 208-@40
31 54504042 Snegl til snefrzser @500
32 54504043 Snegl til snefraeser @352
33 354507040 Sideplade hejre for 2 snegls,
34 54509040 Sideplade for 2 snegle, sveist
35 $4451105 Hagekile for snegl Gib 18x11x80 Hakenkeil 18x1IxBO
26 25000403 sporkugleleje 62203-2RS1 Step ball bearing §2203 Spurkugellager 62203
37 22008507 Setekrue M12x45 8.8 fzb Set screw M12x45 Satzschraube Mi12x45
38 22002509 Mask. belt M1éxi00 8.8 fzb Bolt MI&x100 Bolzen M16x100
3% V3225000 Brystnippel for smerenippel Reduziernippel
40 21000841 Kentrametrik f£. nippel 1/8" Counter nut f£. nipple 1/8" Gegenmutter f. nippel L/8"
41 21060000 Smerenippel ME lige Grease nipple M6x1 Schmiernippel M6x1
42 26020117 Simp. kadehjul 1" 15Z/@45H7
43 54506000 Sxet, aksel wmed lejehus for 285
44 54508162 Afdgkning for PT0, front
45 23006000 Traktorsplit 24,5X40 Split pin o4,5x40 Splint o4,5x40

18






3310/3320/3330

Kasse

Pos Res.no. Note
46 22008305 Saetskrue M8x30 8.8 f2b Set screw M8x30 Setzschraube ME8x30
47 54514100 Skarm for PTO til snegl
48 854505001 Sxt, kadestrammer o500 & dob.

49 26020403 Simp. kadehjul 1* 32Z/@60H7

50 2602010% Simp.pl. kadehjul 1%-112/840 M Chain wheel 1¢ Kettenrad 1"

51 S4505105 nfstandsstykke for kadehjul

52 54510002 Blasehjul o781 med 5 blade for

53 $4011013 skar for 3300 snefraser

54 260500058 Drejekrans TYPE UOING70 H=45mm Rotary rim @700 Drehkranz £4r 2500
55 22025504 Brzddebolt M16x50 FZB 8.8 spec

56 54515040 Daksel for PTO

87 28011000 Plast verkteojskasse 270x151x13

1s






3310/3320/3330

Kasse

FO5 Res.no. Note
54200014 Westhjern snefreser 1330F
1 $4500000 Ramme for 3300 snefrzser
2 54500001 Stetteleje monteret
3 56505002 Sizbesko, for V-2500 skid-pans Schleifstick
4 26050005 Drejekrans TYPE UQINO70 H=65mm Rotary rim o700 Orehkranz f£4r 2500
5 25020801 Flangeleje UCF 212 - Fuldstobt
6 26092980 Snefrese gearks. 1 3/4" 10C0HK Getribe 1 3/4" 100Hp
7 22082003 Liasemetrik Mg FZB Lock nut M8 Gegenmutter M8
8 84508101 Side for PTO skarm, venstre
9 54508100 Side for PTO skarwm, hejre
10 22056400 Centerfjederskive M12 FZB Spring washer Mi2 Federscheibe M12
11 22052005  Lésemetrik M12 FZB Lock nut Mi2 Gegenmutter M12
12 22008504 Setskrue M12x3Q 8.8 fzb Set screw M12x3Q Satzgchraube M12x30
13 22086500 Centerfiederskive M16 FIB Spring washer M16 Federscheibe M16
14 22008703 Satskrue M16x35 8.8 FZB Set screw M16x35 Setzschraube M16x35
15 22008705 S:tskrue M16x45 8.8 F2IB Set screw Mlex4s Setzschraube M16x45
16 22058701 Svarskive 5/8* FZB 35/17,5x3 Washer 5/8" Scheibe &5/8"
17 22018041 Stopskrue M10x25 45H sort m/kr Headless screw M10x25 Anschlagsschraube M10x25
18 22052007 Lasemegtrik M16 FZB Lock nut Mle Gegenmutter Mis
19 22008704 Satekrue M16X40 8.8 FZIB Set screw M16x40 Satzschraube M16x40
20 22008707 Setskrue M16x55 8,8 FZB Set screw MLEx55 Satzschraube M16x5%
21 220587042 Skive M16 FZB 30/17X3 wWasher Mle Scheibe M16
22 22008708 Setakrue M1ex50 8.8 FIB Set screw M16xS50 Satzschraube M16xS¢
23 54504116 Hagekile for snegl
24 54211000 Feder Key Feder
25 22008506 Smtskrue M1l2x40 8.8 fzb Set screw M12x40 Satzschraube 1412x40
26 22008505 Saxtskrue Mi2x35 8.8 fzb Set screw MlZx3s Satzschraube M12x35
27 S4505000 Sxt, kadestrammer
28 26020701 Simp. kadehjul 1% 40Z/e060H7
28 26020117 Simp. kadehjul 1" 15Z/e45H?
30 S4500114¢ Skexrm for bagmontage
31 54501040 Befestelse for snegl, svejst h
32 54502040 Befestelse for snegl, svejst v
33 54504040 Snegl e2s0
34 54504112 Fedevinge for snegl
35 54504113 Stiver for fedevinge
36 54506000 Szt, aksel med lejehus for ess
37 22002509 Mask. bolt M16x100 8.8 fzb Bolt M16x100 Bolzen M16x100
38 26067120 PTC.235 til @13xl 3/4"boltk,25
39 V3225000 Brystnippel for smerenippel Reduziernippel
40 21000841 Rontramgbrik £. nippel 1/8" Counter nut f£. nipple 1/8" Gegenmutter f. nippel 1/8"
41 22008308 Setskrue M8x30 §.8 fzb Set screw M8x30 Setzschrauvbe M8x30
42 54514100 Skerm for PTO til snegl
43 54510002 Blasehjul ¢781 med 5 blade for
44 $4011013 Skay for 3300 snefraser
45 54503040 Skzrm for drev, svejst

20






3310/3320/3330

Kasse -

Pos

Res.no.

Hote
46 22025504 Braeddebolt M16x50 FZB 8.8 spec
47 54515040 Daksel for PTO
48 22008304 Satskrue Mox25 8.8 fzb Set screw MEx2S Satzschravhe MEx25
49 22058402 Facetskive 5/16" FZB 18/8,4x2 Feet disc 5/16" Facettenscheibe 5/16"
50 29011000 Plast verktojskasse 270x151x13

21






3310/3320/3330

Tud monteret

Pos Res.no, Hote
1 54456050 Tud til snefrazsexr $2450-2650
2 S4456052 Klap til tud
3 54456081 Topklap til tud, svejst
4 54456083 Arm for topklap
5  S4456054 Rist til tud, svejst
6 21096202 Hydr. coyl. 32/20-160
T 22052005 Lisemstrik M1z FZIB Lock nut M12 Gegenmutter M12
8 22058610  Skive M12 eR3/ell3x2,5 F2B Disc M12 Scheibe M12
8 22002300 Mask. bolt M12x45 fzb Machine bolt M12x4S§ Maschine Bolzen Mi2x4s
10 22002231 Mask. belt M10x45 fzb 8.8 Bolt Migx4s Bolzen M1O0x45
11 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5x2 Facet disc M1O Facettenscheibe M10
12 22052004 Lasemetrik M10 FZB Lock nut MLO Gegenmutter M10
13 22008508 Setskrue M12x35 2.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube M12x38
la 22008404 Sztskrue M10x30 8.8 fzb Set screw M10x30 Satzschraube M10x30
15 22008403 Satskrue M10x25 8.8 fzhb Set screw MiQx2s Satzschraube MiOX25
1l 21082102 Pakring 1/2% Seal Ringl/2" Dichtring 1/2"
17 21020238 Hydr. slange ©3/8"x3500
18 21000830 Hydr., brystnippel 1/4"X@120ML Hydr. hexagon nipple 1/4n Hydr. Reduziernippel 1/4"
19 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2" Hydr. Anschluss Rus.g. 1/2"

22



Scet, keedestrammer  $4.505.000




3310/3320/3330

Kadestrammer -

Pos Res. no. Note
54505000 Sat, kadestrammer
1 $4505040 Kadestrammer, svejst
2 51010000 Special skive ©55/016,5x8 fzb Spec. washer ©55/216,5x8 Spez. Scheibe ¢55/0l6,5x8
3 22056500 Centerfjederskive M16 FZB Spring washer Mig Federscheibe M16
4 26020101 Sinp.pl. kedehiul 17-112/940 M Chain wheel 1¢ Kettenrad 1"
5 54505101 Afstandsrar o31,8/017,6x23,5
& 25000403 Sporkugleleje £2203-2RS1 Step ball bearing 62203 Spurkugellager €2203
7 22008709 Saetskrue M1l6x65 8.8 FZB Set screw M16x65 Setzschraube M16x65

23



(00S0SPS  IBOUS "COP R Q0SS JOWLLIDISIDREN 1S




3310/3320/3330

Kedestrammexr £. dobb. snegl

Pos Res.no. Note
54505001 Sxt, kadestrammer o500 & dob.
1 54505041 Kedestram. for @500 oy dob. sn
2 22052007 Lisematrik M1§ FZB Lock nut Mlé Gegenmutter M16
3 25020101 Siwp.pl. kadehjul 1°-11Z/040 M Chain wheel 1* Kettenrad 1"
4 25000403 Sporkugleleje 62203-2RS1 Step ball bearing 62203 Spurkugellager 62203
5 22056500 Centerfjederskive Ml6 FIB Spring washer Mlg Federscheibe M1é
6 22058704 Skive 116 FZB 30/17x3 Washer Mlé Scheibe Mis
7 2208870}  Svarskive 5/8" FZB 35/17,5x3 Washer 5/8" Scheibe 5/8¢
8 22008707 Smtskrue M1€x55 8.8 FZB Set screw Mlexss Satzschraube M16x55
9 22008706 Sztskrue M16x50 8.8 FzB Set screw M16x50 Satzschraube M16x50

24



alloy 1SSEBUS QOEE 10§ JEDASIUDY "1E0S  000°0LY VS




3310/3320/3330

Kantskayr -

Pos Res.no. Note
54470000 Sat, kantskar hejre til 3300
1 S4471100 Kantskar hejre for 3300
2 84471102 Beslag for kantskar
3 54472101 Beslag for kantsker
4 22008506 Sxtskrue M12x40 8.8 fzb Set screw M12x40 Satzschraube M12x40
5 22002301 Mask. bolt M12x50 8.8 fzb Bolt M12x50 Bolzen M12x50
6 22058610 Skive Mi2 222/e13x2,% FZB Disc Mi2 Scheibe M12
7 22052005 Ldsemetrik Mlz FZB Lock nut M12 Gegenmutter M12

25



100°00S 7S  1eiajuow slsp)s




3310/3320/3330

Stetteleje

Pos Res.no. Note

S4500001 Stetteleje monteret

1 22058610 Skive M12 @23/@13x2,5 FZB Pisc M12 Scheibe M12

2 54500043 Stetteleje, svejst

2 21060000 Smerenippel M6 lige Grease nipple Méxl Schmiernippel Méxl

3 22052005 Lasemetrik M12 FZB Lock put HM12 Gegenmutter W12

4 23005132 Lisering 110 indvendig Ring leck »ll0 Schliessring @ll0

& 21082231 Simmerring 110/50x10,5 0il seal 110/50x10 Olfangring 110/50xi0

& 23005130 L&sering 2100 indvendig Ring lock ol00 Schliiessring @l00

T 25001004 Svarisk kugleleje 1211K Ball bearing 121t Kugellager 1211

7 25001005 Besning H211 Bush H211 Buchse H21l

8§ 23005126 Lasering @80 indvendig Ring lock e80 Schliefiring o8¢

9 21060000 Smarenippel M6 lige Grease nipple M6xI Schmiernippel Méxl

26






3310/3320/3330

Aksel med lejehus t. st. snegl - -

Pos  Res.no. Note
534506000 szt, aksel med lejehus for e85
1 54506040 Lejehus, svejst
2 25000609 sporkugleleje €209-2RS
3 26069902 PTC skarm 2240
4 23005127 Lasering #85% indvendig Ring lock @85 Schliessring @85
5 22008204 Setskrue M6x1& 8.8 fzb Set screw M6xlé Satzschraube H&x1&
6 22058403 Planskive Mé 16/6,8x1 fzb Face plate Mé Plans¢heibe M6
7 22056100 Centerfjederskive Mé& FZB Spring washer Mé Federscheibe M§
8 22008603 Setskrue M14x40 8.8 FZIB Set screw M14x40 Satzschraube M14x40
9 22052006 Lasemetrik M14 FIZB Lock nut Mi4d Gegenmutier Ml4
10 54505102  HNot aksel 1 3/4*
11 23000803 Feder 14x$x50 form A

27






3310/3320/3330

Kensol for bag montage - -

Pos  Res . no. Note

54459004 S®=t, konsol for bagmontage for
1 54500043 Konscl for bagmontage
2 54500126 Afdekning konsol for bagmont.
3 54500127 Afdzkning konsol for bhagmont.

4 $450Q0125 Afdxkning konsol for bagmont.

5 22052009 Lisemetrik M20 FZB Lock nut M20 Gegenmutter M20
6 22058802 Facetskive M20 37X21X3 Fav Facet disc Facettenscheibe
T 22008903 Satskrue M2ZOx50 8.8 FIB Set screw M20x50 Satzschraube M20x50
8§ 22008404 Satskrue Mi0x30 8.8 fzb Set screw M1Qx30 Satzschraube MLOx30
9 22058410 Facetskive M10 FZE 20/10.5X%2 Facet disc M10 Facettenscheibe M10
10 22052004 Lasemetrik M10 F2B Lock nut M10 Gegenmutter M10

28






S-3310/3320/3330

Opheng Linkages Aufhinger
Pos Res.no. Note
1 54458003 Sa&t, trepunkisophang kak. 2, k Set, three-point hitch cat.2, Satz, Preipunkt Kat, 2, [. 8-2
2 54459092 Sar, trepunktsophzng, Kat,2, L Set, three-point hitch cat.?2 Satz, Dreipunkb Kat. 2
3 54455007 Szt, trepunktsophang kat. 3, k Set, three-point hitch cat.3, Satz, Dreipunkt Kat. 3. f. §-2
4 54453008 Sat, trepunktsophang kat. 3, L Set, three-point hitch cat.3, Set, three-point hitch cat.3,
5 544590031 Sat, HMV/SMS kobling Set, HMV/SMS coupling Satz, HMV/SMS Kupplung
6 54459000 Szt, A-rvamme, Hun Set, A-frame, Female Satz, A-Rahm,Weibliches
6 22008904 Satskrue M20x60 8.8 FZB Set screw Satzschraube
7 22058802 Facetskive M20 37X21X3 FZV Facet washer M20 @37X@21X3 Facettenscheibe
8 2205200% Lisemetrik M20 F2B Lock nut M20 fzb Gegemmutber M20
8 23008003 Traktorsplit @10X4S Split pin 810x45 Splint »10x45
10 23006203  Nagle 936/028 Spike ©36/028 Nagel ©26/528

29



Buseydospundsil  800°65H S - L00 gSy S - C006SIYS - 200:65y'vS
"65¥ V'S - 00065




3310/3320/3330

Szt, trepunktsoph.

Pos  Res.no. Note
1 54459044 Frontophang 3300 snefraser
2 23006003 Traktorsplit @10X45 Split pin el0x4s Splint ©10x45
3 23006203 Wagle @36/928 Spike ©36/828 Nagel @36/022
4 22008805 Saetskrue M20x70 8.8 FIB
5 22058802 Facetskive M20 37X21X3 FzVv Facet disc Facettenscheibe
6 22052009 Lisemotrik M20 F2B Lock nut M2¢ Gegenmutter M20

30






3310/3320/3330

Stettenjul

Pos Res.no. Note
1 54300031 Sat, stettehjul for 3300 snefr
2 2400002¢ Hjul xpl.GK 16,8x6.5-8/6 HS213 Wheel complete Rad komplett
3 54461041 Hjulepheng for stettehjul Wheel suspension £. steadying Radaufhdngung far stlitzrad
4 54461040 Opheng for stettehiul Suspension for steading wheel Aufhangung far stitzrad
5 22008505 Sxtskrue ¥12x35 &.8 fzb Set screw Mi2x3ds Satzschraube M12x35
6 854461128 Beslag for stettehjul
7 S4461126 Las for handrag $TV stettefod
8§ 22002521 Mask. bolt M1Ex240 8.8 fzh Machine bolt M16x240 Maschine Bolzen M16x240
9 22052007 Lasemotrik M16 PzB Lock nut M1é Gegenmuttexr Mic

31






3310/3320/3330

Drejlig stettehjul

Pos Res.no.

1 54300032 Sat, drejebar stettehjul for 3

2 54461044 Ophaxng for spec., stettehjul 25 Suspension for wheels hufhdngung fir Rad

3 54461045 Spec. Hjulophang for stettehjy Wheels suspension Radaufhangung

4 54014004 Slabesko for drejebar stottehj Skid-pans Schleifsthek

5 54461046 Spec. Hijulgaffel for stettehju Wheels suspension Radaufhangunyg

€ 24000028 Hjul kpl,GK 16,5x6.5-8/6 HS213 Wheel complete Rad komplett

7220652007 Lagemetrik Mls FZB Lock nut Mls Gegenmutter M16

8 22058704 Skive M16 FZB 30/17X3 Washex 16 Scheibe M16

9 22002521 Mask. bolt Mi16x240 8.8 fzb Machine bolt M1ex240 Maschine Bolzen Mléx240
10 21080000 Smerenippel Mé lige Grease nipple Méxl Schmiernippel MGx1

11 22002504 Mask. bolt M16x75 fzb §.8 Bolt M1Ex75 Bolzen M16x75

12 54461128 Beslag for stettehjul

13 22052008 Lasemptrik M12 FZB Lock nut M1z Gegenmutter M12

14 S54461047 Nagle for hijulopheng, 2500 Spike Nagel

15 22058402 Facetskive 5/16% FZB 18/8,4%2 Fcet disc 5/16" Facettenscheibe 5/16"
16 22008302 S=tskrue ¥8x16 &.8 fzb Set screw MExle Setzschraube MExlé

17 54461126 Lis for hadndtag STV stottefod

18 22008505 Sztskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschravbe M12x358
19 22058610 Skive M12 e@23/p13x2,5 FZB Disec M12 Scheibe M12

32






3310/3320/3330

Sat, hydr. reg. af klap

Pos Res.no. MNote
I 21008402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2" Hydr., Anschiuss hus.g. 1/2°
2 21000811 Hydr. Rippel 3/8%xel5 Hydr. hexagon nipple 3/8"xels Hydr.Reduziernippel 3/8"xelS
3 21062201 Pakring 3/8" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8"
4 231062102 Pakring 1/2® Seal Ringl/2" Dichtring 1/2"
& 21696200 Hydr. eyl. NH21-AD 40/20%565%-3% Hydr. cylinder 40/20x%65 Hydr. Zylinder 40/20x65
& 22002236 Mask. bolt M10x70 8.8 fzb Machine bolt M10X70 Maschine Bolzen ¥10x70
7T 22008567 Setskrue M1lix45 8.8 fzb Set serew M12x45 Satzschraube M12x45
8 22002233 Mask. bolt M10x55 8.8 fzb Machine bolt Maschine Bolzen
9 22052004 Lésemetrik M10 FIZIB Lock nut M10 Cegenmutter ¥M10
10 22052005 Lasemetrik Miz FZB Lock nut Mi2 Gegenmutter M12
11 220584510 Facetskive M10 FZB 20/10,5X2 Facet disc M10 Facettenscheibe M10
12 54465101 Beslag for regulering af klap Fitting £. reg. of flap Beschlag f. reg. auf Klappe
13 54465100 Beslag for regulering af klap Fitting £. reg. of flap Beschlag £. reg. auf Klappe
14 $4300106 Besning £. hydraulik cylinder Bush f. hydr. cylinder Buchse f. Hydraulische Zylinde
15 84300107 Afstandsstykke for hydr. cylin Distancepiece f. hydr. cylinde Abstandstiick f£. Hyd. 2ylinderxr
16 21020237 Hydr. slange $3/8"x3700 Hydr. hose 23/8"x3700 Hydr. Schlauch o3/8"x3700
17 54465003 Szt, Hydr. regulering af klap Set, hydr. reg. of flap - 2500 Satz, Hydr, Einstellung £ir Kl
18 84701128 Basning for ¢l og hydr. cylind Bushing Busche
19 22058610 Skive MI2 #23/013x2,5 FZB Disc M12 Scheibe Mi2

33






3310/3320/3330

Set, lxssetud hydr. reg. - -

Pos Res.no. Note
1 84465004 Sat, lessetud m.hydr.reg, af k Set, loading nozzle, hydr. reg Satz, Ladekamin, Hydr. reg. de
2 21040013 Halvpart f.el5 rerholder Half part f. 215 f. pipe strap Halp Teil f. @lS £. Rohrschell
2 21040093 Stakbolte 15-18 M6 Bolt 15-18 M6 Bolzen 15-18 M6
2 22012301 Skrue Méx25 8.8 CH fzb indv. 6 Screw M6x25 8.8 Schraube MEx25 §.8
2 84456131 Hydraulikrer for lassetud Hydr., pipes for loading nozzle Hydr. Rohr £. Rohrschell
3 23066021 Harnilesplit 03 type B Split Pin e3 Splinte o3
4 54456041 Klap for tud, snefraser 2500 Flap for nozzle, 2500 Klappe f. Auswurfkamin, 2500
5 54436044 Lessetud for Snefraser 2500, s Loading nozzle, 2500 Verladekamin, 2500
6 54456045 Afdekning for lassetud, 2500 Shield for loading nozzle, 250 Schirm fir Verladekamin, 2500
7 54456108 Nagle for tud Spike f. nozzle, 2500 Nagel far Auswurfkamin, 2500
8 54465003 Sat, Hydr. regulering af klap Set, hydr, reg. of flap - 2500 Satz, Hydr. Einstellung for X1
9 2100190¢ Hydr. rersamler 815 Gi51 Hydr. pipe joint 215 Hydxr . Rohrverschraubung »l5

10 21020237 Hydr. slange ©3/87x3700 Hydr. hose &3/8"x3700 Hydr. Schlauch z3/8"x3700
11 21052102 Pakring 1/2" Seal Ringl/2" Dichtring 1/2%

12 21000402 Hankobling 1/2" sterling Hale coupling 1/2¢ Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"
13 22008505 Sztskyue M12x35 8.8 fib Set screw M12x35 Satzschraube M12x3s

14 22052005 Lasemetrik Mi2 FZB Lock nut M12 Gegennutter Mi2

15 22058810 Skive M12 e23/0llix2,% FZB Disc M12 Scheibe M12

16 22007004 Sxt skrue M3x25 8.8 fzb Set screw Satz schraube

17 22052013 Ldsemstrik M3 FzB Lock nut Gegenmutter

18 21040013 Halvpart f£.s15 rerhclder Half part £. @15 £. pipe strap Halp Teil f. el5 £. Rohrschell
18 22012301 Skrue MEx25 £.8 CH fzb indv. & Screw MEx25 8.8 Schraube MEX25 8.8

1% S4300114 Besning for tud

34






3310/3320/3330

Sat, El1 reg. af klap

Pos Res.no. Hote
1 54300003 Sat, el-regulering af klap Set, electric regulation of £1 Satz, Elektrisch Einstellung a
2 20000081 RBandbetjening HE7160000-20500 Manual control Handbedienung
3 22002232 Mask. bolt Mi0x50 8.8 fzb Machine bolt M10x30 Maechinen Bolzen M10x50
4 22002236 Mask. bolt Mi0x70 8.8 fzb Machine bolt MLOX70 Maschine Beolzen M10x70
5 22008505 Satskrue M12x3% 8.9 fzb Set screw Mi2xis Satzschraube M12x3s
& 22052004 Lasemetrik M10 F2ZB Lock nut M10 Gegenmutter M10
7 22052005 Lasemotrik M12Z FZB Lock nut M12 Gegenmutter Mi2
8 84200108 Beslag for el-cylinder H. Fitting for el-cylinder H. Beschlag fur El-zZylinder H.

9 54300109 Beslag for el-cylinder V. Fitting fox el-cylinder v. Beschlag £4r El-Zylinder v.
10 54300110  Afstandsstykke for el-cylindexr Distancepiece for el-cylinder  Abstandstuck far El-Zylinder
11 20010200 Hanstik 2-polet universal Pilug Socket KS 2243 Stecker K5 2243
12 20010000 Kabel 2-ledet 1.5mm2 Cable Kabel
13 20010010 Kabel 3X1.5kv Cable Kabel
14 20010300 Samleddse 8 polet KALS578 Conduit box KAl578 Sammeldose KALS78
15 20010100 Kabelsko hun 6,3 0,5-1,5 kv Cable eye 6.3 0,5-1,5 kv Kabelschuh 6,3 0,5-1,8 kv
16 20000004 Linak LAZ28.25B-100-12VDC-001 El-cylinder El-Zylinder

35






3310/3320/3330

Smt, lassetud el reg. - -

Pos Res.no. Hote
1 54465005 Sat, lassetud m.el.reg. af kla Set, loading nozzle, elekt. re Satz, Ladekamin El.regelung de
2 21040013 Balvpart f.el5 rerholder Half part £. els f. pipe strap Halp Teil f. @15 f. Rohrschell
2 22012301 Skrue MEx25 8.8 CH f£zb indv. § Screw Méx25 $.8 Schraube Méx25 8,8
2 23005021 Haérndlesplit 63 type B Split Pin @3 Splinte o3
4 54436041 Klap for tud, snefraser 2500 Flap for nozzle, 2500 Klappe f. huswurfkamin, 2500
5 S4456044 Lessetud for Snefreser 2600, s Loading nozzle, 2500 Verladekamin, 2560
6 54456045 Afdzkning for lassetud, 2500 Shield for loading nozzle, 250 Schirm fér Verladekamin, 2500
7 54456108 Nagle for tud Spike £, nozzle, 2500 Nagel £ar Auswurfkamin, 2500
8 54465002 Sat, el-regulering af klap f. Set, elekt. reg. of flap - 250 Satz, El-Binstellung fir Klapp
9 22008505 Satskrue MI2x35 8.8 fzb Set screw Mi2xis Satzschraube M12x35

10 22052005 Lasemptrik M12 F2B Lock nut Miz Gegenmuttey M12

11 22058610 Skive M12 @23/2013x2,5 FZB Disc Ml2 Scheibe M12

12 S4456131 Hydraulikrer for lassetud Hydr. pipes for loading nozzle Hydr. Rohr f. Rohrschell
13 22007004 Sxzt skrue M3x25 8.8 fzb Set screw Satz schraube

14 22052013 Lasemetrik M3 FZB Lock nut Gegenmutter

15 354300114 Besning for tud

36



